

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	7 GUADALAJARA AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3 ARTESANOS TLAQUEPAQUE JALISCO C.P.:45590 TEL.:

Fecha Requerida:	1/8/2020	Fecha Entrega:	7/8/2020
Observaciones:		Referencia:	STOCK LEON // ENTREGA URGENTE
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) Opc: Desc:	60	CAJA		\$439.20	\$26,352.00
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	15	CAJA		\$566.28	\$8,494.20
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	10	CAJA		\$566.64	\$5,666.40
C.Eco: 8214	REPUESTO TRAPEADOR DE 400GR 90% ALGODON Y 10% POLIESTER CASTOR Opc: Desc:	5	CAJA		\$634.08	\$3,170.40
C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	10	CAJA		\$297.12	\$2,971.20
C.Fab: 1410 C.Eco: 1410	CEPILLO DE 10" DE NYLON BLOCK DE PLASTICO ESTRUCTURAL Opc: Desc:	3	CAJA		\$1,228.08	\$3,684.24
C.Eco: 3105	ESCOBETA BLOCK DE POLIPROPILENO DE FIBRA DE PVC COLOR GRIS DE 8.5" Opc: Desc:	3	CAJA		\$244.56	\$733.68

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	3	CAJA		\$566.64	\$1,699.92
C.Eco: 1905-A	BASTON ALUMINIO ANODIZADO, PINTURA ELECTROSTATICA.1.50 MT C/PUNTA ROSCADA CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	5	ATA		\$1,916.64	\$9,583.20
C.Eco: 2118-A	BASE DE TRIPLAY DE USO MARINO DE 19 MM. DE ESPESOR PROTEGIDA Opc: Desc:	2	PZ		\$271.44	\$542.88
C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$297.12	\$1,485.60
C.Eco: 2719	BASE AHULADA COMBINADA PARA PULIDORA DE 19" CASTOR Opc: Desc:	10	PZ		\$272.48	\$2,724.80
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	15	CAJA		\$272.16	\$4,082.40
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	15	CAJA		\$566.64	\$8,499.60
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	15	CAJA		\$566.28	\$8,494.20
C.Eco: 4931	KIT CEPILLO PARA MANOS Y U?AS Opc: Desc:	3	CAJA		\$399.30	\$1,197.90
C.Eco: 6103	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM (CASTOR) Opc: Desc:	20	ATA		\$706.32	\$14,126.40
C.Eco: 6104	BASE PARA MOP DE METAL DE 125 CM (CASTOR) Opc: Desc:	10	ATA		\$393.12	\$3,931.20
C.Eco: 4701	ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C8 Desc: AZUL	25	CAJA		\$460.68	\$11,517.00
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	16	CAJA		\$272.16	\$4,354.56
C.Eco: 1904	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA 3/4, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	20	ATA		\$566.64	\$11,332.80

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	12	CAJA		\$272.16	\$3,265.92
C.Eco: 1905	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA, 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	30	ATA		\$731.28	\$21,938.40
C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	10	CAJA		\$272.16	\$2,721.60
C.Eco: 1901	BASTON DE MADERA CON ROSCA, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	40	ATA		\$254.64	\$10,185.60
C.Eco: 7104	JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA (CASTOR) Opc: Desc:	20	CAJA		\$566.64	\$11,332.80
C.Eco: 1824-P	CEPILLO BLOCK FIBRA DE PVC CON DOS PERFORACIONES PARA BASTON Opc: Desc:	2	CAJA		\$1,024.56	\$2,049.12
C.Eco: 1810-P	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	100	CAJA		\$368.16	\$36,816.00
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		\$566.64	\$2,833.20
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		\$314.40	\$1,572.00
C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		\$566.64	\$2,833.20
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	4	CAJA		\$638.88	\$2,555.52
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	4	CAJA		\$638.88	\$2,555.52

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	1	CAJA		\$638.88	\$638.88
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	1	CAJA		\$638.88	\$638.88
C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		\$2,402.40	\$4,804.80
C.Eco: 4701	ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C40 Desc: VERDE	10	CAJA		\$460.68	\$4,606.80

Subtotal: \$245,992.82

IVA 0.16%: \$39,358.85

Importe Total: \$285,351.67

Unidades	Cantidad
ATA	125
CAJA	384
PZ	12

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.